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Këpucë sigurie antistatike të ulët për meshkuj, me faqe prej materiali
kundër ujit, me inserte prej stofi teknik transpirues, astar të brendshëm
(në të gjithë sipërfaqen e brendshme) transpirues dhe rezistent ndaj
gërvishtjeve, 6+6 vrima pa metal, insert reflektues në paratakë, majë prej
alumini të derdhur me presion, plantar që mund të hiqet Ortholite X40
016, shollë prej flete tekstile të certifikuar antishpim, gjuhëz
antipërdredhëse, nënpaftë në formë potkoi, ndërshollë me poliuretan tejet
të lehtë, amortizues MASTER BALANCE me polieter PU me fortësi të lartë
dhe densitet të drejtpeshuar, shollë XTRAIL GRIP prej TPU me paratakë
dhe paramajë

PëRBëRJA: MATERIAL GJEDHI + STOF TEKNIK
PAMJA: Suede+ Cordura Air tech
PESHA: 627 GR

PAKETIMI: 1/6
KODI HS: 64034000
MADE IN: IT

NGJYRAT

E ZEZË/E ZEZË
S0005

GRI ÇELIKU/E ZEZË
S0104

KAKI/GRI MIMETIK
S0200

KAKI/RËRË
S0201

BLU NAVY/SEAPORT
S0300
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KARAKTERISTIKAT

CERTIFIKIME

FUSHAT E PëRDORIMIT
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Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Qepja AL ALBANIA

Bashkimi i pjesëve IT ITALIA

Finitura IT ITALIA
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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